18.12.2019г.№98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «КЛЮЧИК»
Рассмотрев предложение Гайнутдиновой О.А., уполномоченную собранием граждан от 15.10.2019г. об установлении границ территории на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Ключик», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О территориальном общественном самоуправлении на территории Худоеланского муниципального образования, утвержденным решением Думы Худоеланского муниципального образования от  24.10. 2019 года № 87а, руководствуясь  статьями 6,31 Устава Худоеланского муниципального образования, Дума Худоеланского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Ключик»: д. Талый Ключ в восточной части Худоеланского муниципального образования ул. Школьная, Центральная, общей площадью 0,8га, согласно схеме границ территории на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Ключик».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Вестнике Худоеланского сельского поселения.
Глава Худоеланского
муниципального образования                                       И.Д. Ботвенко